
 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

 

 

 

 

Μαρούσι, 05-08-2016               
Αρ. Πρωτ.: 130382/Ε2   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   nikosfilippo@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Ν. Φιλιππόπουλος          

Τηλέφωνο:   210 3443292   

FAX:  210 3442282  

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 

 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2016-2017. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 16 παρ. 1,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ  199/τ.Α΄) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/τΑ΄) 
δ) του άρθρου 21 του ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224/τΑ΄) 
ε) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 
71/τ.Α΄) 

2. Το Π.Δ.  73/2015 (ΦΕΚ 116/τΑ΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,              
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

3. Την αριθμ. 196597/Ε2/03-12-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ορισμός κριτηρίων 
μεταθέσεων        σε κενές οργανικές θέσεις εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ)». 

4. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων στην ειδική αγωγή. 
5. Τις με αριθμ. 18/03-08-2016 και 19/04-08-2016 Πράξεις του ΚΥΣΔΕ. 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2016-2017 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε στα 
οποία μετακινουνται, όπως ο συνοδευτικός πίνακας: 

http://www.minedu.gov.gr/


ΑΜ Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα 
Μόρια 

Τοποθέτησης 
ΠΥΣΔΕ 

Οργανικής 
ΠΥΣΔΕ 

Τοποθέτησης 
Ειδική 

Κατηγορία 

192377 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.12 30 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

226331 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΠΕ02.00 9,417 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

224816 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 15,125 ΛΑΣΙΘΙ ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 

215995 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.00 49,5 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ 

703586 ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 20,667 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

229474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19.00 12,75 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 

210751 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19.00 50,375 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ ΝΑΙ 

211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 15,125 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

186196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 37 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

208003 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11.00 38,875 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑ ΟΧΙ 

227218 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 46,167 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

190745 ΒΑΪΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19.00 46,25 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

200988 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ01.14 29,833 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

208018 ΒΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11.00 48,625 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 

204442 ΒΕΝΤΑΦΡΙΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 42,875 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 

217798 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 30,625 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 

192874 ΒΡΟΪΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 32,125 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ14.04 23,333 ΞΑΝΘΗ ΡΟΔΟΠΗ ΟΧΙ 

229249 ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08.00 13,75 ΧΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 

229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.01 21,833 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ 

228319 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ18.12 38 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11.00 41,75 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 

228321 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.12 21,75 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

219952 ΓΛΥΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ14.04 22,167 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

215094 ΔΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.02 41,125 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

216042 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19.00 24,625 ΑΡΚΑΔΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

219585 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08.00 38 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 

203557 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.00 18,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

227887 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΥΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11.00 31,625 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

209468 ΗΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02.00 20,5 ΚΕΔΔΥ ΧΙΟΥ ΧΙΟΣ ΟΧΙ 

227893 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΜΑ ΠΕ11.00 46,25 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

210842 ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19.00 15,375 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

215478 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ19.00 10,625 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

215425 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.00 19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΟΧΙ 

220346 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 38 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 16 
ΚΕΔΔΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΧΙ 

222127 
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 33,75 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

215277 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.36 42,5 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

227266 ΚΑΡΑΤΖΗΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 17,917 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 



ΑΜ Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα 
Μόρια 

Τοποθέτησης 
ΠΥΣΔΕ 

Οργανικής 
ΠΥΣΔΕ 

Τοποθέτησης 
Ειδική 

Κατηγορία 

224938 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11.00 37,75 ΧΙΟΣ ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ 

224794 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ10.00 9,167 ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

226030 ΚΑΨΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11.00 42,125 ΛΑΡΙΣΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11.00 41,375 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ 

197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.00 23,375 ΞΑΝΘΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ 

187965 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ19.00 44 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ 

228325 ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.12 49,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 

209531 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.00 30,5 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

219779 ΚΟΥΝΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 40,625 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

700864 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 47,333 
ΚΕΔΔΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ ΟΧΙ 

229926 ΚΥΝΔΕΛΕΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.02 19,5 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΧΙ 

224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11.00 30,125 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03.00 14,917 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 33,25 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 

208150 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11.00 46,25 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

225014 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11.00 43,75 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

227998 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11.00 16,375 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 

228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 17,375 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 

204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11.00 24,75 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

198876 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08.00 25 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ ΟΧΙ 

702663 ΜΠΑΚΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 66,917 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕΛΛΑ ΝΑΙ 

228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11.00 32,083 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11.00 13,75 ΧΙΟΣ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 

187515 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ18.12 37,875 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

703641 ΝΑΟΥΜ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 33,833 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

222405 ΝΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙ ΠΕ02.00 38,917 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΟΧΙ 

178164 ΝΙΚΟΛΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ19.00 37,333 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑ ΟΧΙ 

225068 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 29,75 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

219828 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ11.00 50 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 14,5 
ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ 
Γ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

215213 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 11,5 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ 

702263 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 17,917 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

224743 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ09.00 9,417 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 42,5 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

194919 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.02 27,5 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

181854 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΩΤΗΣ ΠΕ16 22 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ ΟΧΙ 

227336 
ΠΑΠΑΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 36,417 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ ΟΧΙ 

228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.00 36,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ 

225117 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11.00 51,75 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

149756 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 64,333 ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ 

196025 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ18.02 37,125 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

220872 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΣΕΜΕΛΗ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ08.00 9 ΡΕΘΥΜΝΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11.00 9,083 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 



ΑΜ Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα 
Μόρια 

Τοποθέτησης 
ΠΥΣΔΕ 

Οργανικής 
ΠΥΣΔΕ 

Τοποθέτησης 
Ειδική 

Κατηγορία 

210238 ΡΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ08.00 36,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ 

225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11.00 33,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

212396 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ02.00 37,375 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 24,083 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

215724 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19.00 31,125 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

199567 ΣΟΥΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 21,5 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ 

187510 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ18.12 52,5 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ 

212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 49,875 ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ 

700527 ΤΑΧΟΥΛΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ04.02 12,417 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

188197 ΤΡΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ19.00 47 ΚΟΖΑΝΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΟΧΙ 

702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 35,667 
ΚΕΔΔΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΟΧΙ 

217697 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ02.00 47,5 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

204195 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11.00 32 ΗΛΕΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ 

165870 ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02.00 44 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΟΧΙ 

211798 ΧΑΙΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01.00 10,625 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

199674 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 23,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

226919 ΧΑΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 14,333 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 

199182 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.00 35,625 ΑΧΑΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ 

227393 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 14,25 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΓΝΩΣΗ 
ΓΡΑΦΗΣ 
BRAILLE 

ΓΝΩΣ
Η ΕΝΓ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΜΕΑΕ ΤΥΦΛΩΝ 

Μόρια 
απόσπα

σης 

Ειδική 
κατηγορία 

226555 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β-Πέλλας ΝΑΙ ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,417 ΟΧΙ 

217408 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗ ΖΩΗ ΠΕ02 Β-Χαλκιδικής ΝΑΙ ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,75 ΟΧΙ 

214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β-Καστοριάς ΝΑΙ ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 32,25 ΟΧΙ 

212526 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 Β-Κορινθίας ΝΑΙ ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 21 ΟΧΙ 

703200 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Σερρών ΝΑΙ ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 ΟΧΙ 

219757 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ11 
Β-Δυτ. 
Αττικής ΝΑΙ ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 16,375 ΟΧΙ 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΝΩΣΗ 
ΓΡΑΦΗ

Σ 
BRAILLE 

ΓΝΩΣΗ 
ΕΝΓ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΜΕΑΕ 

ΚΩΦΩΝ 

Μόρια 
απόσπα

σης 

Ειδική 
κατηγορία 

700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ20 

1ο ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΟΣ - 
ΠΡΩΤΟ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 31 ΟΧΙ 

216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 43,375 ΝΑΙ 

224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 
2ο ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - 
ΑΝΟΙΞΗ ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 44,375 ΟΧΙ 

168562 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 64,333 ΟΧΙ 



Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών από τις 

οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 

αποσπώμενους. 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 

αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

  

 

 

                                                             Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

                                                          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ                                                                            

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε -Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2016-08-05T17:36:21+0300




